TRAFIC 1.9 30X52X7-11 SKT 046157-V 0 5 Ad 0 66,00 TRY HARİÇ 330,00 TRY

SNR 6207 E22 GY 4 BİLYALI RULMAN SNR-6207E22GY4 0 2 ad 0 175,00 TRY HARİÇ 350,00 TRY
ÖN TEKER DIŞ R12 E.M. AB10337/3 0 2 Ad 0 175,00 TRY HARİÇ 350,00 TRY

TOPLAM 0 29 1.287,00 TRY 3951.000 TRY

YALNIZ:ÜÇ BIN DOKUZ YÜZ ELLI BIR TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 3.951,00 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.